
  

  

2014 
AÑO   

2X 
PROVINCIA     

OL 
CANTÓN 

OL 
NOTARIA          

  

2  hUumento de Capital y Reforma 
= 

am
 

de Estatutos 

Otorgado por: Juan Patito Quiroz 

Ulmeida 

(Ll faver de: La Compañía 

7  Consturcciones y Servicios Quinoz 

8 (Umeida Quial Cia. Ltda. 

9 Cuantía: 3.200,00 

10 

11 DI TRES COPIAS 

12 P/A 

    A 
SA a y y Y 

Notaria Petra sr 

14 En la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbíos, 

Is República del Ecuador, hoy primero de diciembre del dos mil catorce, ante 

16 mí, Doctor JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA NOTARIO PRIMERO DEL 

17 CANTÓN LAGO AGRIO, Comparece en la celebración de la presente escritura 

18 pública el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente de la 

21  Shushufindi, 

a CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 

20 TDA, el compareciente es ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de 

Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, interviene 

2 debidamente autorizado por la junta General extraordinaria Universal de 

23 Socios, celebrada el sábado 29 de noviembre del dos mil catorce, en las 

24 oficinas de la Compañía ubicadas en la Avenida Unidad Nacional Y Sucre, de 

25 la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, 

26 misma que se adjunta a fin de que se incorpore como documentos 

27 habilitantes; así como el nombramiento de Gerente de la Compañía e inscrito



20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

en el Registro Mercantil del Cantón Shushufindi; me pide que eleve a 

escritura pública la minuta que es como sigue: “SEÑOR NOTARIO: En el 

Registro de Escrituras Públicas que se encuentra a su cargo, sírvase extender 

una escritura de aumento de capital y reforma de estatutos al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTES.- Comparece en la 

celebración de la presente escritura pública el Señor Juan Pablo Quiroz 

Almeida, en calidad de Gerente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y 

SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, el compareciente es 

ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, 

Provincia de Sucumbios, interviene debidamente autorizado por la junta 

General extraordinaria Universal de Socios, celebrada el sábado 29 de 

noviembre del dos mil catorce, en las oficinas de la Compañía ubicadas en la 

Avenida Unidad Nacional Y Sucre, de la ciudad de Shushufindi, Cantón 

Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, misma que se adjunta a fin de que se 

incorpore como documentos habilitantes; así como el nombramiento de 

Gerente de la Compañía e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón 

Shushufindi.- SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) La Compañía se constituyó 

mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Nueva Loja, Cantón Lago 

Agrio, Provincia de Sucumbios, en la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio, 

ante el Doctor José María Barrazueta Toledo, el nueve de febrero del año dos 

mil diez e inscrito en el Registro de la Propiedad del Cantón Shushufindi el 

diecinueve de marzo del dos mil diez.- TERCERA: PARTE RESOLUTIVA.- 

En base a los antecedentes que se dejan planteados, el compareciente Señor 

JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, en la calidad que lo hace, declara que la 

COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES YSERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL + 

CIA LTDA, resolvió aumentar el capital a la suma de TRES MIL 

DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

 



  10 

11 

12 

13 

14 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

  

    
      

    
der e 

el 
   

QUINTO.- La Compañía tiene un Capital Social de CUATRO MiT.DOLARES 
IR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, divididos en cuatro mil 

participaciones acumulativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de Norte 

América cada una y reformar sus estatutos, que se encuentra íntegramente 

suscrito y pagado en numerario de acuerdo al siguiente detalle: 

CUADRO DE INTEGRACION AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL 
  

NOMBRE DE LOS CAPITAL AUMENTO DE | CAPITAL NUMERO DE 

SOCIOS SOCIAL INCIAL CAPITAL SOCIAL | PARTICIPACIONES 
  

ePOS QUIROZ 20,00 1960,00| 2.000,00 2.000,00 

  

  

              
LOURDES ELIZABETH 
QUIROS ALMEIDA 40,00 40,00 40,00 40,00 

NANCY MARGOT 
ALMIEDA REYES 720,00 1240,00| 1.960,00 1.960,00 

TOTAL 800,00 3.240,00 | 4.000,00 4.000,00 
  

CUARTA DECLARACIÓN.- El Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en su calidad 

de Gerente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, declara bajo juramento que todos los 

accionistas son de nacionalidad ecuatoriana; así como el aumento del Capital 

Social que por medio de esta escritura se perfecciona, se ha realizado en su 

totalidad en numerario, conforme consta en la copia del acta que se 

acompaña como documentos habilitante, por lo que la integración del mismo 

es correcto, así como declaran que no se ha convenido ninguna norma legal ni 

reglamentaria.- QUINTA PETICION.- Usted Señor Notario sírvase agregar las 

demás cláusulas de estilo para la plena validez de esta escritura.- HASTA 

AQUÍ la minuta que ha sido elaborada y suscrita por el Doctor Carlos 

Ramón Moreta Quintana, con matrícula profesional 21-2008-26; que 

junto con las enmiendas, aclaraciones y precisiones hechas por las partes, y



  

     

        

    

¿nto con los documentos habilitantes v anexos incorporados a ella, Para el 

o . ss 
3 0 gemiento de la presente escritura pública, se observaron los preceptos 
ROTAR . 

4 legales aplicables al caso y, leída que fue íntegramente por mí el Notario a los 

3 
«L 
> Z 
= SS 

% 

5 comparecientes se ratifican y firman conmigo en UNIDAD DE ACTO, 

6 QUEDANDO INCORPORADA AL PROTOCOLO DE ESTA NOTARIA DE TODO LO 

7 CUAL DOY FE. 

CC. 210040180-7 

13 GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES 

Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA 

  

20 NOTARIO PRIMERO DEL CANTON LAGO AGRIO 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27



Shushufindi, 28 de Octubre del 2013 

  

CANTÁN 
Sr. Mo fáio res 0 27 Ma, 3 
Juan Pablo Quiroz Almeida Des 

Presente.- 

De mi consideración: 

La Junta General Extraordinaria de socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, celebrada el día lunes 28 de 

Octubre del 2013, a las 17H30, tuvo el acierto de reelegir a usted como GERENTE 

de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 

LTDA. Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo, Capitulo Sexto de 
los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representará legalmente de 

manera individual a la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 
ALMEIDA QUIAL CIA LTDA. En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara 

esa función por el periodo de cinco años. 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes. 

Atentamente, 

  

Sra, María Raquel Cobeña Bravo 

SECRETARIA AD-DOC 

  

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE, de la COMPAÑÍA 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA. Shushufindi, 

 



  

  
201I1=3 =1I Dar OA POVIOSTZ 

AÑO PROVINCIA CANTÓN NOTARIA SECUENCIAL           
  

    
f NOTARIA PUBLICA £ 

SHUSHUFINDI - SUCUMBIOS ECUADOR 
DA PATRICIO TAPIA CARPIO 

ABOGADO 
- NOTARIO PÚBLICO - 

Av. Policía Nacional y Juan Montalvo. Telefax: 062 839-148 / 062 839-739/ Cel: 098699879 

EMALL: rpatricio6OZ hotmail.com 

  

  

RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición del señor: JUAN PABLO QUIROZ 

ALMEIDA, con cédula de ciudadanía número: 210040180-7, 

correspondiente, al día de hoy a, cinco de noviembre del año dos mil trece, 

ante mi Doctor Patricio Tapia Carpio Notario Primero del Cantón 

Shushufindi, se procede a incorporar al protocolo a mi cargo en una foja 

útil, el presente documento de fecha veintiocho de octubre del año dos mil 

trece; de nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, 

por lo que cumpliéndose todas las formalidades legales exigidas queda así 

incorporado al protocolo y doy fe.- 

Hay un sello.- Firma el Notario. Se otorgo ante mi el 

Notario en fe de ello confiero PRIMIEIRA COPIA 

CERTIFICADA esta la misma que sello y firmo 

en el mismo día de su protocolización.- 

  

       
Emus HF IOn 

 



   

   
SISTRO 7 E 
En GÉSTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CA 
P'ESHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifíó 

bajó" el No. 389, Folio No. 75, Tomo Tercero del cptorera de 
.. “WNóviembre del año dos mil trece, queda in ALO CA 

ran 3 

Nombramiento de Gerente; de la Compañía 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA AQUIAL 
CIA. LTDA., Al Sr. QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO. Queda en 
el Registro correspondiente.- 

  

a sa 

S REGISTRO 
3 DEA S 
A PRrovmenao 
Ea E 
E, ia E 

E ae 
a ON >



qx __QQ__ em m5 A e e , a a 

7 a 

CUNA 210040110-7 

WIFE Ea 

    A ETMIRaS 

    

LS pe O . 

LIE MES ENT 

ERA 

+ 18 ASUSTA 53 
OE 02% A E 

PICHTRAS EXITO 
ErAEZ MM 157          
    

       

  

A A 

S a 
oo y n ra 

023 pio rr . 

Ed 0238 o : 
e EIGUEBIEO? 

GUISOS ALETA JUAN PALIO 

E 
o 

E CRIA 

eos 27 FASGUOLA oa 

A A 

  

 



        
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

Sá ¡ Mo dia O UPERINTENDENCIA 
> <A 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DEL ECUADOR - REGISTRO DE SOCIEDADES 

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

* No. de Expediente: 13840 ) 

No. de RUC de la Compañia: ( 2191715929001 ) 

Nombre de la Compañía: ( CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUÍAL CÍA. LTDA. ) 

«Situación Legal: ( ACTIVA ) 

TIPO DE MEDIDAS 
. NOMBRE NACIONALIDAD NVERS! Ss , No. | iD ICACIÓN NOMB NACIONALIDAD | versión CAPITAL CAUTELARE 

1 1707167266 ALMEIDA REYES NANCY MARGOT ECUADOR NACIONAL $ 72000 N 

2 2100401807 QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO ECUADOR NACIONAL 54000 N 

QUIROZ ALMEIDA LOURDES «000 3 2100418694 ELIZABETH ECUADOR NACIONAL $40 N                 
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 

Se deja constancia que, la presente nómina de socios otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa teniendo 

en cuenta lo prescrito en los articulos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las participaciones 
ya que, en el Art, 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dice: "...En el libro respectivo de la compañía se 
inscribirá la cesión y, practicada ésta, se anulará el certificado de aportación correspondiente, extendiéndose uno nuevo a favor del cesionario", 
Desde luego, el párrafo final del citado artículo determina adicionalmente, que: "De la escritura de cesión se sentará razón al margen de la inscripción 
referente a la constitución de la sociedad, ast como el margen de la matriz de ta escritura de constitución en el respectivo protocolo del notario”. De lo 
expesado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías de resposabilidad limitada, así como de los 
Registradores Mercantiles y Notarios con el acto de registro en los libros antedichos y marginaciones respectivas formalizar la cesión de participaciones de 
las mismas compañias de comercio. 

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de participaciones, responsabilidad alguna 

y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de 
Compañías, ordinal 3”, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañía y terceros: "De la existencia y 
exactitud de los libros de la compañia". Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia 

FECHA DE EMISIÓN: sáb, 29 nov 2014 10:30:30 -0500 

Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar 

su autenticidad ingresando al portal web www.supercias.gob./portaldeinformación/verifica.php 

con el siguiente código de seguridad: 

A 
S0000104910 

  

Ll



? POT 

A A A Lo RÁ NATI MON r a ss 
y PA ps a ESTUDIANTE 

CIUDADANA RLOOGDI 07 e 
PURO? ALFIO mus] Parto nes 7 cmo ral Hibrn , 

PTAINENA OUIO/S410 HRuale AS ” 
, teo 

8 ASI E -, 
004-C 0335 03102 € : 

PICHINCRA/ CULTO 
SINZA EZ SUAREZ mum 0. 

   

    

    

  

E : pe 

ES 030  * - 0 

ES 030-0180 2100401807 
EA KEYERO DE CERTIFICADO 

QUIROZ ALMAFIDA JUAN PABLO 

E CUCUMEOS 
$ PROVIRGIA 7 UIRCUATORPCIÓN o 

==] A] SAD o 

Es CANTÓN Saz 57) Y GN ZONA 

DREIRAATE DELTA 30m 

 



  

  

  

del día sábado 29 de noviembre del 2014, en la sala de sesiones de da ¿COMRAÑÍA 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, que se encuentra ubicado 
en la Avenida Unidad Nacional y Sucre, Barrio Los Bosques de esta ciudad de Shushufindi; con 
la asistencia del ciento por ciento del capital social, quienes deciden celebrar la presente Junta, 
General Extraordinaria Universal de Socios, amparado en el Art. 238 de la Ley de Compañías. El 
Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, manifiesta que contamos con la asistencia de los Señores 
Socios, NANCY MARGOT ALMEIDA REYES, con setecientas veinte participaciones de un dólar 
cada una; LOURDES ELIZABETH QUIROZ ALMEIDA, con cuarenta participaciones de un dólar 
cada una; JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, con cuarenta participaciones de un dólar cada una, 
las cuales representa el 100 % del capital suscrito de la compañía; comprobado el quórum legal, 
con la concurrencia de todo el capital social de la Compañía. Se declara legal y formalmente 
constituida e instalada la Junta General Extraordinaria Universal de Socios, para tratar el 
siguiente orden del día. 

1.- Instalación de la Junta 
2.- Lectura del Acta anterior 

3.- Tratar sobre el aumento del Capital Social de la Compañía 
4.- Clausura 

1.-Instalación de la Junta.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA en calidad de Presidente de 
la Compañía, da la bienvenida a los Socios presentes quien solicita que en esta Junta General 
Extraordinaria Universal de Socios, se lleve de la mejor manera, da por instalada la Junta 
General Extraordinaria Universal de Socios.- 

2.- Lectura de la Acta Anterior.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, en su calidad de 
Presidente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 

LTDA. Solicita que por medio del Secretario se de lectura la Acta Anterior, se procede a dar 
lectura, una vez leída el Acta se pone en consideración de la Junta General Extraordinaria 

Universal de Socios y aceptan sin ninguna enmendadura y se aprueba de forma unánime por 
todos los Socios presentes.- 

3.- Tratar sobre el aumento del Capital Social de la Compañía.- La Señora NANCY MARGOT 
ALMEIDA REYES, solicita la palabra y dice: teniendo un vida jurídica de cuatro años, es 

importante pensar en un aumento del Capital Social de la Compañía, razón por lo que mociono 
que se proceda con el aumento del capital por el valor de TRES MIL DOCIENTOS DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA. De ser procedente de entre los tres socios se 
aumente en partes iguales.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, apoya la moción, y los 

socios en este punto se manifiestan que se proceda con el aumento del Capital de la COMPAÑÍA 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA.- 

Después de varias deliberaciones entre los socios, analizando las propuestas presentadas, la 
Junta General Extraordinaria Universal de Socios; RESUELVE: Uno.- Aumentar el Capital de la 
Compañía en TRES MI DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA. 
Conforme a sus atribuciones contempladas en sus Estatutos de la Compañía, que se proceda a 
tomar el consentimiento expreso de todos los Socios presentes del Capital Social.- Quien 

 



   

     

después de la respectiva tramitación en la Superintendencia de Compañías serán considerada 

legalmente como lo indica la presente acta.- 

4.- CLAUSURA.- Sin haber otro punto que tratar siendo aproximadamente las 20H30, se 

concede un receso para la elaboración del Acta respectiva. Se reinstalada la sesión a las 20H45, 

se da lectura a la presente Acta, la misma que es aprobada y ratificada por todos los presentes 

y la firman para constancia de la misma y el Secretario que certifica. 

    PRESIDENTE 

  

RAZON.- Certifico: que la presente es fiel copia del original del Acta de Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA LTDA.-.- Celebrada el día sábado 29 de Noviembre del 2014. CERTIFICO.- 

En Shushufindi, 29 noviembre del 2014.- 

enga 

GERENTE OS > 

  

 



  

  

(7 

NUMERO RUC: 

SOCIEDADES 
2191715929001 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEDAGÓIA IAL:CÍA JIDA 

  

FEC. INSCRIPCION: 

  

RAZON SOCIAL: UnA 

boba." 

NOMBRE COMERCIAL: QUIAL CIA LTDA 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO 

CONTADOR: HERNANDEZ RODRIGUEZ MAURA MERCEDES 

EST. INICIO ACTIVIDADES: 19/03/2010 FEC. CONSTITUCION: 19/03/2010 

13/04/2010 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30/05/2012 

1CTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL; 

ACTIVIDADES DE CONTRUCCION DE OBRAS CIVILES, INCLUSO ACERAS Y BORDILLOS. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 
  

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFINDI Parroquia: SHUSHUFINDI Barra: LOS BOSQUES.Calle: AV. UNIDAD 
"NACIONAL Número: S/N Intersacción: SUCRE Referencia ubicación: ADOS CUADRAS DE LA ESCUELA LAS VEGAS 
Telofono Trabajo: 052840485 Telefono Trabajo: 062840427 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

ny DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del001 21 001 ABIERTOS: 4 

JURISDICCIÓN: VREGIONAL NORTE! SUCUMBIOS CERRADOS: 0 

4 . o 

ra . oo ¿ 
sreeita 4 2 

SERVICIV 50 iiiodiARIOS 
SUCIHIRIRINS 

        
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Usuario: ARCWIS0412 Lugar do cmisión:LAGO AGRIO/CALTE.ELOY  Focha y hora: 30/05/2012 10:02:32 

Página1do 2 

 



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 2191715929001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO — ABIERTO MATRIZ FEC, INICIO ACT. 19/03/2010 

NOMBRE COMERCIAL: CIUIAL .  F'EC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIVIDADES DE CONTRUCCION DE OBRAS CIVILES, INCLUSO ACERAS Y BORDILLOS, 
CONSTRUCCION DE EDIFICIOS COMPLETOS O PARTES DE EDIFICIOS, INCLUYE OBRAS NUEVAS, AMPLIACIONES, 
REFORMAS Y REPARACIONES. 
ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE PROTECCION AMBIENTAL. 
MEDICION Y OBSERVACION DE SUPERFICIE PARA DETERMINAR LA ESTRUCTURA DEL SUBSUELO, 
VENTA DE MATERIAL PETREO. 
CONSTRUCCION DE PUERTOS Y OTROS PROYECTOS DE ORDENAMIENTO HIDRICO, SISTEMA DE RIEGO, REDES DE 
ALCANTARILLADO Y TUBERIAS. 

, 
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFIND! Parroquia: SHUSHUFINDI Barrto: LOS BOSQUES Calle: AV. UNIDAD NACIONAL 
Numero: S/N intersección: SUCRE Referencia: ADOS CUADRAS DE LA ESCUELA LAS VEGAS Telefono Trabajo: 062840485 
Telefono Trabajo: 062340427 

  

nn 

Shura 2 

SERV A cor A O 
SUCURMALOT 

Lár 

  

      
  

  

  

GC Ln. 
FIRES 1 DEL CONTRIB a ) e DE RENTAS INTERNAS 

Usuario: ARCOIIOA12 Lugar do emisiómTERGO AGRIO/CALLE ELOY Focha y hora: 30/05/2012 10:02:32 

Páginn2do 2 

  

   



  

Concuerda con su original, en fe de ello signo y firmo esta PRIMERA 

COPIA, que la confiero en la«iudad de Nueva Loja, el mismo día de su 

otorgamiento Doy fe.- 
   

  

   
   

  

.. ¿CANTÓN 
Tos PEDO O 

NOTARIO PRIM BRO DEL-£ANTON LAGO AGRIO Porno   

 



  

E 

Te 3 
ES 

5 a 
2014-21-01-01-P1353

2 ; A % 

1 Es 5 

DI TRES COPIAS A a p 

en, o 

A/V ER 

RAZON DE MARGINACION.- Mediante Escritura Pública de constitución de 
Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIEOZ ALMEIDA QUIAL 

CIA.LTDA.,, celebrada ante la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio, el nueve de 

febrero del dos mil diez, se sienta razón al margen de la inscripción referente a la 

constitución de la sociedad, la siguiente Escritura de Aumento de Capital y 
Reforma de los estatutos celebrada en la Notaria Primera del Cantón lago Agrio, el 
primero de diciembre del dos mil catorce; celebrada entre el señor JUAN PABLO 
QUIROZ ALMEIDA, de la compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA.LTDA.- Nueva Loja, 03 de Diciembre del 2014. 

 



  

0395010 

P
a
n
o
 

O 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN 
 «SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- CERTIFICA: que 

bajo el No. 57, Folio 69y 70 Tomo Primero del doce de Diciembre del 
dos mil catorce. Queda inscrita la Presente escritura pública de: 
AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS, de la 
COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA 
QUIAL CIA. LTDA. — Además, se tomo nota al margen de la partida 

de inscripción número 63 correspondiente al año dos mil diez.- 
Queda en el registro correspondiente.- 

Shushufindi, 12 de Diciembre del 2.014 

 



  

  
10 

11 

12 

13 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

              

2015 21 OL OL PO001070 
AÑO PROVINCIA CANTÓN NOTARIA SECUENCIA 

pe 

Uelaratoria a la Escritivia 

Púllica de lumento de Capital y 

Reforma de Estatutos de la 

Compañía de Responsabilidad 

Limitada 

Otorgado por: Juan Palito Quiroz 

Almeida 

( favor de: La Compañía 
. - -, np “a 

Construcciones y Servicios Quiroz A , O n, 

Almeida Quial Cia. Ltda. AVOtOria ES RÍE 

Cuantía: Indeteuminada 

      

DI TRES COPIAS 

P/A 

En la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbios, 

República del Ecuador, hoy diecinueve de enero del dos mil quínce, ante mí, 

Doctor JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA NOTARIO PRIMERO DEL 

CANTÓN LAGO AGRIO, comparecen en la celebración de la presente 

escritura pública el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente 

de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA 

LTDA, el compareciente es ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de 

Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, interviene 

debidamente autorizado por la junta General extraordinaria Universal de 

Socios, celebrada el sábado 29 de noviembre del dos mil catorce, en las 

oficinas de la Compañía ubicadas en la Avenida Unidad Nacional Y Sucre, de



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

7 

18 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbios, 

misma que se adjunta a fin de que se incorpore como documentos 

habilitantes; así como el nombramiento de Gerente de la Compañía e inscrito 

en el Registro Mercantil del Cantón Shushufindi, me pide que eleve a 

escritura pública la minuta que es como sigue: “SEÑOR NOTARIO: En el 

Registro de Escrituras Públicas que se encuentra a su cargo, sírvase extender 

una escritura de aclaratoria de aumento de capital y reforma de estatutos al 

tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTES.- 

Comparece en la celebración de la presente escritura pública el Señor Juan ” 

Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente de la COMPAÑÍA 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA LTDA, el 

compareciente es ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de Shushufindi, 

Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, interviene debidamente 

autorizado por la junta General extraordinaria Universal de Socios, celebrada 

el sábado 29 de noviembre del dos mil catorce, en las oficinas de la 

Compañía ubicadas en la Avenida Unidad Nacional Y Sucre, de la ciudad de 

Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, misma que se 

adjunta a fin de que se incorpore como documentos habilitantes; así como el 

nombramiento de Gerente de la Compañía e inscrito en el Registro Mercantil 

del Cantón Shushufindi- SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) Mediante 

Escritura Pública celebrada el primero de diciembre del dos mil catorce, ante 

el Doctor Juan Carlos Pastor Guevara, Notario Primero del Cantón Lago Agrio, 

se celebró la escritura del Aumento de Capital y Reforma de Estatutos.- Entre 

el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente de la COMPAÑÍA 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, 

inscrita el 12 de diciembre del dos mil catorce en el Registro Mercantil del 

Cantón Shushufindi.- TERCERA: ACLARATORIA.- Por razones involuntarias



14 

15 

16 

21 

22 

23 

24 

| 25 

26 

27 

  

z 460€ PAz 

en el cuadro de integración, en el momento de la sumatoria del eápital soci. 
> , 

Ss 4 

se considera dos veces el capital de cuarenta dólares de E A se 

  

E YE 

Elizabeth Quiroz Almeida, cuando la socia antes indicada no a 

capital.- CUARTA.-PARTE RESOLUTIVA.- En base a los antecedentes as 39 

dejan planteados, el compareciente Señor JUAN PABLO QUIROZ y ALMEIDA, 

en la calidad que lo hace, declara que la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y 

SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA LTDA, resolvió aumentar el capital a la 

suma de TRES MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTE AMÉRICA, por lo que se deberá reformar el artículo Quinto del 

Capital suscrito y pagado en numerario, el mismo que a futuro dirá.- 

ARTICULO QUINTO.- La Compañía tiene un Capital Social de CUATRO MIL 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, divididos en 

cuatro mil participaciones acumulativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos 

de Norte América cada una y reformar sus estatutos, que se encuentra 

íntegramente suscrito y pagado en numerario de acuerdo al siguiente detalle: 

CUADRO DE INTEGRACION AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL 

  

  

  

  

  

NOMBRE DE  LOS|CAPITAL | AUMENTO DE| CAPITAL NUMERO DE 

SOCIOS SOCIAL CAPITAL SOCIAL PARTICIPACIONES 

INCIAL 

JUAN PABLO QUIROZ| 40,00 1.960,00 2.000,00 2.000,00 

ALMEIDA 

LOURDES ELIZABETH | 40,00 40,00 40,00 

QUIROZ ALMEIDA 

NANCY MARGOT | 20,00 1.240,00 1.960,00 1.960,00 

ALMIEDA REYES 

800,00 3.200,00 | 4.000,00 4.000,00 

TOTAL             
  

SEXTA: DECLARACIÓN.- El Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en su calidad 

de Gerente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, declara bajo juramento que todos los 

accionistas son de nacionalidad ecuatoriana; así como el aumento del Capital 

Social que por medio de esta escritura se perfecciona, se ha realizado en su



  

  
10 

11 

12 

13 

14 

15 

totalidad en numerario, conforme consta en la copia del acta que se 

acompaña como documentos habilitante, por lo que la integración del mismo 

es correcto, así como declaran que no se ha convenido ninguna norma legal ni 

reglamentaria.- SEPTIMA: PETICION.- Usted Señor Notario sírvase agregar 

las demás cláusulas de estilo para la plena validez de esta escritura.- HASTA 

AQUÍ la minuta que ha sido elaborada y suscrita por el Doctor Carlos 

Ramón Moreta Quintana, con matrícula profesional 21-2008-26; que 

junto con las enmiendas, aclaraciones y precisiones hechas por las partes y" 

autorizadas por mí, queda elevada a escritura pública con todo el valor legal, 

junto con los documentos habilitantes v anexos incorporados a ella. Para el 

otorgamiento de la presente escritura pública, se observaron los preceptos 

legales aplicables al caso y, leída que fue integramente por mí el Notario a los 

comparecientes se ratifican y firman conmigo en UNIDAD DE ACTO, 

QUEDANDO INCORPORADA AL PROTOCOLO DE ESTA NOTARIA DE TODO LO 

CUAL DOY FE. 

   



  

A 7 , 
we e 

U El 
SABADO 29 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2014.- 

En la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbios; a las 19H30 minutos 
del día sábado 29 de noviembre del 2014, en la sala de sesiones de la COMPAÑÍA, 

  

    

¿2 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, que se encuentra ubicado * 
en la Avenida Unidad Nacional y Sucre, Barrio Los Bosques de esta ciudad de Shushufindi, con 
la asistencia del ciento por ciento del capital social, quienes deciden celebrar la presente Junta, 
General Extraordinaria Universal de Socios, amparado en el Art 238 de la Ley de Compañías. El 

y Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, manifiesta que contamos con la asistencia de los Señores 
Socios, NANCY MARGOT ALMEIDA REYES, con setecientas veinte participaciones de un dólar 

cada una; LOURDES ELIZABETH QUIROZ ALMEIDA, con cuarenta participaciones de un dólar 
cada una; JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, con cuarenta participaciones de un dólar cada una, 
las cuales representa el 100 % del capital suscrito de la compañía; comprobado el quórum legal, 
con la concurrencia de todo el capital social de la Compañía. Se declara legal y formalmente 
constituida e instalada la Junta General Extraordinaria Universal de Socios, para tratar el 

siguiente orden del día. 

1.- Instalación de la Junta 
2.- Lectura del Acta anterior 
3.- Tratar sobre el aumento del Capital Social de la Compañía 
4.- Clausura 

1.-Instalación de la Junta.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA en calidad de Presidente de 
la Compañía, da la bienvenida a los Socios presentes quien solicita que en esta Junta General 
Extraordinaria Universal de Socios, se lleve de la mejor manera, da por instalada la Junta 

General Extraordinaria Universal de Socios.- 

2.- Lectura de la Acta Anterior.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, en su calidad de 
Presidente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 
LTDA. Solicita que por medio del Secretario se de lectura la Acta Anterior, se procede a dar 
lectura, una vez leída el Acta se pone en consideración de la Junta General Extraordinaria 
Universal de Socios y aceptan sin ninguna enmendadura y se aprueba de forma unánime por 
todos los Socios presentes.- 

3.- Tratar sobre el aumento del Capital Social de la Compañía.- La Señora NANCY MARGOT 
ALMEIDA REYES, solicita la palabra y dice: teniendo un vida jurídica de cuatro años, es 

importante pensar en un aumento del Capital Social de la Compañía, razón por lo que mociono 
que se proceda con el aumento del capital por el valor de TRES MIL DOCIENTOS DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA. De ser procedente de entre los tres socios se 
aumente en partes iguales.- El Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA, apoya la moción, y los 

socios en este punto se manifiestan que se proceda con el aumento del Capital de la COMPAÑÍA 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA.- 

Después de varias deliberaciones entre los socios, analizando las propuestas presentadas, la 
Junta General Extraordinaria Universal de Socios; RESUELVE: Uno.- Aumentar el Capital de la 
Compañía en TRES MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 
AMERICA. Conforme a sus atribuciones contempladas en sus Estatutos de la Compañía, que se 
proceda a tomar el consentimiento expreso de todos los Socios presentes del Capital Social.-



Quien después de la respectiva tramitación en la Superintendencia de Compañías serán 

considerada legalmente como lo indica la presente acta.- 

4.- CLAUSURA.- Sin haber otro punto que tratar siendo aproximadamente las 20H30, se 

concede un receso para la elaboración del Acta respectiva. Se reinstalada la sesión a las 20H45, 

se da lectura a la presente Acta, la misma que es aprobada y ratificada por todos los presentes 

y la firman para constancia de la misma y el Secretario que certifica. 

      

Sr. JuanEl ci) 

PRESIDENTE      

RAZON.- Certifico: que la presente es fiel copia del original del Acta de Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA LTDA..-.- Celebrada el día sábado 29 de Noviembre del 2014. CERTIFICO.- 

En Shushufindi, 29 noviembre del 2014.- 

  

 



  
  

21, 28 de Octubre del 2013 

  

yc Quiroz Almeida 

e 

GRO 

"> Jeneros Extraordinaria de socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y 
“HGS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CÍA LTDA, celebrada el día lunes 28 de 

(22 2612 alas 17430, tuvo el acierto de reelegir a usted como GERENTE 
«4312 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 

co ete captormidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo, Capitulo Sexto de 
Lo aida tte la Compañía, entre otras señala que la representará legalmente de 

«ndivigual a la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 
(114114 QUIAL CIA LTDA. En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara 

: mw por ol, eriodo de cinco años. 

dota amo a usted para los fines legales pertinentes. 

lua Raquel Cobeña Bravo 
o» TRETARÍA AD-DOC 

  

.- PIACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE, de la COMPAÑÍA 
“*>TRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA. Shushufindi, 

csubre del 2013. o 

cl iTDA. 

   



  
  

  2013 Zn Da 5  .  POorrezz 
7 TIOITITA Ñ DNA E , SECLERCIAL 

Li E O 
TR qu 

lA 
  

— Me NOTARIA PÚBLICA «> 
Y -, SHUSEUFINDI - SUCUMBIOS -ECUADOR 

- , DR. PATRICIO TAPIA CARPI 

== ALOGADO o 

- NOTARIO PÚBLICO - 
a: Pauecis hacional y Juan Montalvo Telefox: 082 839-148 / 062 839-739, Cel. 0930699879 

EMAUL rpatricio60 hotmail com 

  

RAZON DE PROTOGCOUZACIÓN: A petición del señor: JUAN PABLO QUIROZ 

<< JE'DA con cédula de ciudadanía número.  210040180-7, 

= " Doctor Patricio Tapia Carpio Notario Primero del Cantón 

>>. snufindi, se procede a incorporar al protocolo a mi cargo en una foja 

= presente documento de fecha veintiocho de octubre del año dos mil 

578 de nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA 

INSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, 

22" o que cumpliéndose todas las formalidades legales exigidas queda asi 

reorporado al protocolo y doy fe.- 

Hay un sello.- Firma el Notario. Se otorgo ante mí el 

Hotario en fe de ello confiero PRIMERA COPIA 

CERTIFICADA esta la misma que sello y firmo 

en el mismo día de su protocolización.- 

1 

y 
A A , 

Ñ 4 
A 

Aut . 

+5 Destes,. 
ina tl. 

NOTaoa + a RP 

catas tai 

  
   



  

> A € 
Ss » € 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERGAN he silo CANTON 

SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS , rtifica que 

bajo el No. 389, Folio No. 75, Tomo Tercergecial, Acgtorce de 

Noviembre del año dos mil trece, duda * : iÁscrito el 

Nombramiento de Gerente; de la Compañia 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA AQUIAL 

CIA. LTDA., Al Sr. QUIROZ ALMEIDA JIJAN PABLO. Queda en 

21 Registro correspondiente.- | 

a 
EL 

  

   Shushufindi, 14 de Noviembre-de .0 

e y 

É / yO 
4 4 , 

Mo —A RA > 

1 

Te Y UA 

   

    

1 

13.- 
en” 7 Md 

de ee Ñ 

DRA. SARA MAÉDAE WAÍ SERRANO ORTEGA 
__ —LA REGISTRADORA 

 



“IUDADANIA — El000 7837 E AL ¡EIDO JURO PALO 
Laso PORSOT > ¿CUITD/RCATA PRISCA 80 det “Br : TO 1955 ERA cOn 00d 0335 000s fl 

USORAS CUTTO 
SUAREZ 198% 

    

  

    

  

   

  

A po ON E 1 ir q >. A Pd Ho) 
” 

030 

030 - 0159 2100401807 RUUIRO DI CERTIFICADO. CÉDULA 
QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO 

SUCUYCIOS 
Z PROVACIA CIRCUNSCRIPCIÓN o ES emusaurzo! SHUSHUSINDI 

CENTRAL o 
Cao PARROGUIA ZONA Lore pS 

AA ly 
1) RTS RRECITA JUNTA 

   



  

  

O 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

e 2191715929001 5 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMÉÍDA    
QUIAL CIA LTDA 

OTROS 

QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO 

HERNANDEZ RODRIGUEZ MAURA MERCEDES 

  

_ 20 CLADES. 19/03/2010 FEC. CONSTITUCION: 19/03/2040 

30 13/04/2010 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30/03/2012 

Dr TA DAECA PRINCIPAL: 

  

TON EL TRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES, INCLUSO ACERAS Y BORDILLOS SEU 

  

   

  

  arica, SHUSAUFIRD! Parroquia. SHUSHUEINO! Barrio LOS BOSOJES Calle. AY. UNIDAD 
terseccion SUCRE Referencia ubicación: ADOS CUADRAS DE LA ESCUELA LAS VEGAS 

¿RAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

  

¿LON DEPENDENCIA 

a. YIDZ IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

RETENCIONES EN LA FUENTE 

"y SENSUAL DE IVA 

    

004 ABIERTOS. y 

CERRADOS: 2 

“OO TOS MECISTRADOS. del 001 al 

HAL NORTE, SUCUMBIOS 

  

C oz 

  

E: - 

Ue SERVI la ao ARO 
SHORT 

A 
y - DES hb 7 , . 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS ¿FIRMA DEL CONTRIBU 

E 4 Lugar de emisión: LAGO AGRÍO/CALLE,ELOY — Fecha y hora: 30/05/2012 10 02 32 

   

  

       
      
  

  

Página 1 de 2 

 



  
SUPERINTENDENCIA 

A DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DEL ECUADOR - REGISTRO DE SOCIEDADES 

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

No. de Expediente: [13840 

No, de RUC de la Compañía: ( 2191715929001 c+ ) 

Nombre de la Compañía: ( CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA. LTDA. ) 

Situación Legal: ( ACTIVA ) 

No, — | IDENTIFICACIÓN NOMBRE NACIONALIDAD | , HEODE CAPITAL e, AS TELARES | 

1 1707167266 ALMEIDA REYES NANCY MARGOT ECUADOR NACIONAL 572000 N 

2 2100401807 QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO ECUADOR NACIONAL $ 40:00 N 

QUIROZ ALMEIDA LOURDES 40 900 3 2100418694 ELIZABETH ECUADOR NACIONAL 540 N               
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 

Se deja constancia que, la presente nómina de socios otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa teniendo 

en cuenta lo prescrita en los articulos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las participaciones 

ya que, en el Art. 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dice: ”...En el libro respectivo de la compañía se 
insenbirá la cesión y, practicada ésta, se anulará el certificado de aportación correspondiente, extendiéndose uno nuevo a favor del cesionario". 
Desde luego, el párrafo final del citado artículo determina adicionalmente, que: “De la escritura de cesión se sentará razón al margen de la inscripción 
referente a la constitución de la sociedad, asi como el margen de la matriz de la escntura de constitución en el respectivo protocolo del notario”. De lo 

expesado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías de resposabilidad limitada, así como de los 
Registradores Mercantiles y Notarios con el acto de registro en los libros antedichos y marginaciones respectivas formalizar la cesión de participaciones de 
las mismas compañias de comercio, 

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de participaciones, responsabilidad alguna 
y deja a salvo las variaciones que sobre ta propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de 
Compañias, ordinal 3*, los administradores de las compañías son solidanamente responsables para con la compañía y terceros: "De la existencia y 
exactitud de los libros de la compañia". Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia 

FECHA DE EMISIÓN: - vie, 16 ene 2015 07:15:43 -0600 

Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar 

su autenticidad ingresando al portal web www.supercias.gob./portaldeinformación/verifica.php 
con el siguiente código de seguridad: 

  

S0000138199 

 



  

  

  

  

      
   

     
          

   

Z . 
as A o. o 

ad 
A + LAN mbr os a - era04oÍao-7 : LEA EUESBELISTA CUIDE” ! a, o EN : VES GEEBT ALMEIDA + 

: PICAENAYEETIOA da FákolA LOGO STAR OLER 
o 18 ASUNTO: CE mua 

0Ue 0%, 050 
PICHINTHA/ EUTTD AS Cl A ZP EZ: SUR 1083 , * A AS A 

  

 



  

Concuerda con su original, en fe de ello signo y firmo esta PRIMERA, 

COPIA CERTIFICADA, que la confiero en la ciudad de Nugya pea hoy “a , E 
A 

. A 
E 

   4 

 



  

  

ns 
; y Lo a A 

SE 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCALTIL DEL CANTON 

SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.-CERTIFICA.- Que en esta fecha 

se ha inscrito la escritura de aclaratoria al Aumento de Capital y Reforma de Estatutos 

de la Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL 

CIA. LTDA antecede a fojas 5vta 6 bajo la partida número 5 del Registro de 

Constitución de Compañías llevado el presente año, además se tomo nota al margen de 

la partida de inscripción número 57 del Registro de Constitución de Compañías 

correspondiente al año de dos mil catorce.- Certifico.- Shushufindi, veintiuno de enero 

del dos mil quince.- SCHV 

  

4 > 

 



  

DD 
Factura: 001-002-000002417 20152101001P01752 

  

NOTARIO(A) JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA " r 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON NUEVA LOJA- L.AGRIO 

EXTRACTO 

  

         

    

  

     

    
        

Escritura N*: 20152101001P01752 

ACTO O CONTRATO: 

ACLARATORIA    

  

     
FECHA DE OTORGAMIENTO: 168 DE MARZO DEL 2015 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

Documento de 

identidad 

                  

    

            
          

        

      
No. 

Identificacaión 
Nacionalid 

ad 
Porsona que le 

ropresenta      Persona Nombres/Razón social Tipo intervinInote Calldad     
  

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS 
QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 
LTDA 

               

    

        

  

     

      

      
   

        

    

      
    

219171592900 

1 
REPRESENTANTE 
LEGAL 

QUIROZ ALMEIDA JUAN 
PABLO 

Jurídica   REPRESENTADO 

POR Rue 

AFAVOR DE 

Documento de 
identidad 

     
    

        

     

     

        No, 
Identificación 

Nacionalid 
ad 

                  Persona Nombres/Razón social Tipo interviniento Persona que reprosenta 

UBICACIÓN    
Provincia Cantón            
     

     
    

    

Parroquia       
SUCUMBIOS NUEVA LOJA- L.AGRÍO NUEVA LOJA 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

    

   

CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO: 
   INDETERMINADA 

      LOS PAS EVARA     NOTARIO(A) J 

NOTARÍA PRIMERA DEL JUEVA LOJA- L.AAGRIO



  

  10 

1 

2 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

a 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

0a0600 
  

2015 21 :OL OL P01752 

              

AÑO PROVINCIA CANTÓN NOTARIA SECUENCIAJUAN €g/. 

Actanataria a la Esciitima 
Pública de Quanento de Capital y 
Reforma de Estatutos de la 
Cempaíía de Responsabilidad 

Limitada 

Otorgado por: Juan Pablo Quiroz 

ÚUlmeida 

Al favor de: La Compañía 
Canotrucciones y Soricios (Quiroz (Ya PA 

Cuantía: Indeteuninada 

     

DI DOS COPIAS 

P/A 

En la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbíos, 

República del Ecuador, hoy dieciséis de marzo del dos mil quince, ante mí, 

Doctor JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA NOTARIO PRIMERO DEL 

CANTÓN LAGO AGRIO, comparecen en la celebración de la presente 

oscritura pública el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente 

de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA 

QUIAL CIA LTDA, el compareciente es ecuatoriano, domiciliado en la ciudad 

de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbios, interviene 

debidamente autorizado por la junta General extraordinaria Universal de 

Socios, celebrada el sábado 29 de noviembre del dos mil catorce, en las 

oficinas de la Compañía ubicadas en la Avenida Unidad Nacional Y Sucre, de



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumb(os, 

misma que se adjunta a fin de que se incorpore como documentos 

habilitantes; así como el nombramiento de Gerente de la Compañía e inscrito 

en el Registro Mercantil del Cantón Shushufindi, me pide que eleve a 

escritura pública la minuta que es como sigue: “SEÑOR NOTARIO: En el 

Registro de Escrituras Públicas que se encuentra a su cargo, sírvase extender 

una escritura de aclaratoria de aumento de capital y reforma de estatutos al 

tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTES.- Comparece en la 

celebración de la presente escritura pública el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad 

de Gerente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL 

CIA LTDA, el compareciente es ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de Shushufindi, Cantón 

Shushufindi, Provincia de Sucumblos, interviene debidamente autorizado por la junta 

General extraordinaria Universal de Socios, celebrada el sábado 29 de noviembre del dos 

mil catorce, en las oficinas de la Compañía ubicadas en la Avenida Unidad Nacional Y Sucre, 

de la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbfos, misma que se 

adjunta a fin de que se incorpore como documentos habilitantes; así como el nombramiento 

de Gerente de la Compañía e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Shushufindi.-- 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) Mediante Escritura Pública celebrada el diecinueve de 

enero del dos mil quince, ante el Doctor Juan Carlos Pastor Guevara, Notario Primero del 

Cantón Lago Agrio, se celebró la escritura del Aclaratoria de Aumento de Capital y Reforma 

de Estatutos.- Entre el Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en calidad de Gerente de la 

COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, inscrita 

el 21 de enero del dos mil quince en el Registro Mercantil del Cantón Shushufindi.- 

TERCERA; ACLARATORIA.- Por razones involuntarias en el cuadro de integración, en el 

momento de la sumatoria del capital social Inicial, no se consideró los setecientos dólares, 

que le pertenece a la Socia Nancy Margot Almeida Reyes.- solo se le considero los veinte 

dólares.- CUARTA.-PARTE RESOLUTIVA.- En base a los antecedentes que se dejan 

 



  10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

030c0z1 Luv 

     
planteados, el compareciente Señor JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDAÉn la cal8 Ne 

dl 
QUIAL CIA LTDA, resolvió aumentar el capital a la suma de ri DOSF nos 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, por lo que ¿ reformar 

el artículo Quinto del Capital suscrito y pagado en numerario, el mismo que a futuro dirá.- 

ARTICULO QUINTO.- La Compañía tiene un Capital Social de CUATRO MIL DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, divididos en cuatro mil participaciones 

acumulativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de Norte América cada una y reformar sus 

estatutos, que se encuentra íntegramente suscrito y pagado en numerario de acuerdo al 

siguiente detalle: 

CUADRO DE INTE CION AUMENTO DE CAPITAL SOCIA 

  

  

  

  

              
  

CAPITAL AUMENTO | CAPITAL NUMERO DE 
NOMBREDELOSSOCIOS lA: | DECAPITAL | — SOCIAL — | PARTICIPACIONES 

JUAN PABLO QUIROZ 
ALMEIDA 40,00 1.960,00 2.000,00 2.000,00 
LOURDES ELIZABETH 
QUIROZ ALMEIDA 40,00 zoo 40,00 40,00 
NANCY MARGOT 
ALMIEDA REYES 720,00 1.240,00 1.960,00 1.960,00 

TOTAL 800,00 3.200,00 4.000,00 4.000,00 

SEXTA: DECLARACIÓN.- El Señor Juan Pablo Quiroz Almeida, en su calidad de 

Gerente de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA 

QUIAL CIA LTDA, declara bajo juramento que todos los accionistas son de 

nacionalidad ecuatoriana; así como el aumento del Capital Social que por medio de 

esta escritura se perfecciona, se ha realizado en su totalidad en numerario, conforme 

consta en la copía del acta que se acompaña como documentos habilitante, por lo 

que la integración del mismo es correcto, así como declaran que no se ha convenido 

ninguna norma legal ni reglamentaria.- SEPTIMA: PETICION.- Usted Señor Notario 

sírvase agregar las demás cláusulas de estilo para la plena validez de esta escritura.- 

HASTA AQUÍ la minuta que 'ha sido elaborada y suscrita por el Doctor



S Dan GANA DA. 
ar e 

        

3
 

CANTÉN 
Vogta; PEO 

ARG pra 
5 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

SL Carlos Ramón Moreta Quintana, con matrícula profesional 21-2008-26; Ú 
. 

. MA con las enmiendas, aclaraciones y precisiones hechas por las partes 

legal, junto con los documentos habilitantes v anexos incorporados a ella. 

Para el otorgamiento de la presente escritura pública, se observaron los 

preceptos legales aplicables al caso y, leída que fue integramente por mí el 

Notario a los comparecientes se ratifican y firman conmigo en UNIDAD DE 

ACTO, QUEDANDO INCORPORADA AL PROTOCOLO DE ESTA NOTARIA DE 

TODO LO CUAL DOY FE, 

CC. 210040180= 

  

GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES 

Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA. LTDA. 

 



  

      

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ., "CEA. [] 
SOCIED ADES $ yaaa e pais! 

NUMERO RUC: 2191715929001 z . pos, 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDACQUIAL CIA LTDA 

NOMBRE COMERCIAL: QUIAL CIA LTDA Ata e Camry = 2 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS a 

REPRESENTANTE LEGAL: QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO 

CONTADOR: HERNANDEZ RODRIGUEZ MAURA MERCEDES 

FEL. INICIO ACTIVIDADES: 19/03/2010 FEC. CONSTITUCION: 19/03/2010 

PEC. INSCRIPCION: 13/04/2010 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30/05/2012 

X ,GTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 
- 
ACTIVIDADES DE CONTRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES, INCLUSO ACERAS Y BORDILLOS. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFINDI Parroquia: SHUSHUFINDI Barrio: LOS BOSQUES Calle: AV. UNIDAD 
NACIONAL Número: SÍN Intersección: SUCRE Referencia ubicación: A DOS CUADRAS DE LA ESCUELA LAS VEGAS 
Telefono Trabajo: 082840485 Telefono Trabajo: 082840427 

DOMICILIO ESPECIAL: 

  

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

“ ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

e ¡ÉDE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: def 001 al 001 ABIERTOS: LO 
<GWRISDICCION: 1REGIONAL NORTE1 SUCUMBIOS CERRADOS: [e] 

. o 

? e 

es, a ¿ 
Sesa 3 - 

To SERVICIO ¿Kio iARHOS 
SUCIARINT     

     
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Usuaño: AROWIZOSTE Lugar do osló LAGO AGRIOICAIE ELOY Frcha y hora: SO/O8/2012 10:02:82 
Página 1do 2 

  

 



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 
MUMERO RUC: 2191715928001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC.INICIO ACT. 19/03/2010 
NOMBRE COMERCIAL: QUIAL FEC. CIERRE: 

FEC, REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIVIDADES DE CONTRUCCION DE OBRAS CIVILES, INCLUSO ACERAS Y BORDILLOS. 
CONSTRUCCION DE EDIFICIOS COMPLETOS O PARTES DE EDIFICIOS, INCLUYE OBRAS NUEVAS, AMPLIACIONES. 
REFORMAS Y REPARACIONES. 
ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE PROTECCION AMBIENTAL. 
MEDICION Y OBSERVACION DE SUPERFICIE PARA DETERMINAR LA ESTRUCTURA DEL SUBSUELO. 
VENTA DE MATERIAL PETREO. 
CONSTRUCCION DE PUERTOS Y OTROS PROYECTOS UE ORDENAMIENTO HIDRICO, SISTEMA DE RIEGO, REDES DE 
ALCANTARILLADO Y TUBERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: : 
  

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFINDI Parroquia: SHUSHUFINDI Barrio: LOS BOSQUES Calls: AV. UNIDAD NACIONAL 
Número: S/N Intersacción: SUCRE Referencia: A DOS CUADRAS DE LA ESCUELA LAS VEGAS Telefono Trabajo: 062840485 
Telefono Trabajo: 932840427 

AS A 

SERVICE: s7 0. «DA 
BUTACA 

A — rn 

< q, PONE 

AS ER nor AS 

iria SERVICIÓ DE RENTAS INTERNAS 

Usuario: ARCIM3DS12Z Lugar do cmiciEAGO AGRIOICALTE ELOY Focha y hora: 30/05/2012 10.02.32 

Página2do 2 

     

   
  

   



Shushufindi, 28 de Octubre del 2013 

S 

Ss o 

Sr. > , 
Juan Pablo Quiroz Almeida aos 
Presente.- 

p 

De mi consideración: 

La Junta General Extraordinaria de socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, celebrada el día lunes 28 de 

Octubre del 2013, a las 17H30, tuvo el acierto de reelegir a usted como GERENTE 
de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA 
LTDA, Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo, Capitulo Sexto de 
los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representará legalmente de 
manera individual a la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 
ALMEIDA QUIAL CIA LTDA. En forma judicial y extra judicial, Usted desempeñara 

esa función por el periodo de cinco años. 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes. 

Atentamente, 

  

Sra. María Raquel Cobeña Bravo 
SECRETARIA AD-DO€ 

  

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE, de la COMPAÑÍA 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA. Shushufindi, 

 



  

  
2013 2x oa Oz POL7TS7Ta2 

AÑO PROVINCIA CANTÓN NOTARIA . SECUENCIAL             

  

g f 
¿a NOTARIA PÚBLICA 

SHBUSHUFINDI - SUCUMBIOS ECUADOR 

DR. PATRICIO TAPIA CARPIO 

ABOGADO 

- NOTARIO PÚBLICO - 
Av. Polícta Nacional y Juan Montalvo. Telefax: 062 839-148 / 062 839-739/ Cel: 098699879 

EMAIL; rpatricio606 hotmail.com 

  

  

  
  

RAZON BE PROTOCOLIZACIÓN: A petición del señor: JUAN PABLO QUIROZ 

ALMEIDA, con cédula de ciudadanía número: 210040180-7, 

correspondiente, al día de hoy a, cinco de noviembre del año dos mil trece, 

ante mi Doctor Patricio Tapia Carpio Notario Primero del Cantón 

Shushufindi, se procede a incorporar al protocolo a mi cargo en una foja 

útil, el presente documento de fecha veintiocho de octubre del año dos mil . 

trece; de nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA QUIAL CIA LTDA, 

por lo que cumpliéndose todas las formalidades legales exigidas queda así 

incorporado al protocolo y doy fe.- 

Hay un sello.- Firma el Notario. Se otorgo ante mi el 

Notario en fe de ello confiero PRIMERA COPIA 

CEIRTCE CADA esta la misma que sello y firmo 

en el mismo día de su protocolización.- 

  

   
EHUSHUFI Id) q ECUANOS



  

mM nn” Y 

a00und 

FHIBTRO a 
£ ¡AREGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL* DEL CANTON 
+'SHUBHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS..- Certifica que 

bajo" el No. 389, Folio No. 75, Tomo Tercero del catorce de 
-. uNdviembre del año dos mil trece, queda; inscrito el 

Nombramiento de Gerente; de la “Compañía 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA AQUIAL 

CIA. LTDA., Al Sr. QUIROZ ALMEIDA JUAN PABEO: Queda en 

el Registro correspondiente.- 

      

  

Shushufindi, 14 de Novie 

DRA. SARA DALENA RRANO ORTEGA 

S REGISTIG Y 
Zo DEih Si 
a Provissiióda Se 

ASA e 

ac EN 

 



Ta . 
e? - 

. - e y EUA ANsTacS PERE 

o PRRCDITA 21009201207 E “ 
CUBNOZ GLICIEE z CONO EA 

TEA EUITIO OA 
CV RR E 
LEE BA O ENTRA 

* RARA, 

      

  

PE O/ONes 
A 18 CEDRO, 

09 caca Ál 
PICHNEA! CUTTO 

  

    
  

  

SEAL EZ ES o ada 
» ! tio. 15 e 

e. co : 

1 

Ga 

  

    

xo
 

 



Loan 
1195 > 

    

  

  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN e OCUPACIÓN 4 

= 
. ' SUPERIOR TOPOGRAFO VIJAJV4242 

" ' DO + APELLIDOS Y NOW"T3 D LPADRE 

"3 REP BLICA DEL ECUAL R f QUIROZ JUAN EVANGELISTA 

pa e e rcaaS A ¿ APELLIDOS Y hn “7% 3 DULA MADRE 

" - ENMCACÓNY EACO + ALMEIDA NANCY ARGOT 

á CÑOADI Mi 2100G018D-7 LIGAR Y FECHA DE To FLO CÍON 

CIuDADANA. 
SHUSHUFINDI ' 

E LOS YHOMerz> 
2014-03-29 

rr ar Precnaor ración 
JUAN PABLO er cocos ., 

LIGAR DENACIVICAIA 
e 

> 

PICHANCHA e 
auto es 

1 

BANTA PRISCA 2 o 

E : LH DE NACIMIENTO 4904-08-18 < Y, pi : 

rr RACIONALIDAD BOUATORIANA 3 Í | 
i 

SEXO M ra , y - vom 

| Da E AL 
1 

. Y eri 
Ñ 

¿ Mia 

: Ñ 
Pm? o 
Es 

- . 
: POr TUASE r TL / 

- LO 77 os ” cn 

4 

  

, 
EE 030-0150 2100401807 

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

. ss QUIROZ ALMEIDA JUAN PABLO 
E 

==] 

S 

   

  

EousseRPCIÓN 0 
SHUSHUFIND! 

  

 



  

  

- Concuerda con su original, en fe de ello signo y firmo está PRIMERA 

COPIA CERTIFICADA, que la confiero en la ciudad de, Núeva Loja, la 

“misma fecha de su otorgamiento.- Doy fe.- 

      
NOTARIO PRIMERO DEL CAN[TTON LAGO AGRIO 

 



  

  

Hs 
e a 

mar Ra z OS 7 
A z Ads U 

pap Y 

3 ¿SREGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCALTIL DEL CANTON 

Ma SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.-CERTIFICA.- Que en esta fecha 

se ha inscrito la escritura aclaratoria a escritura pública de Aumento de Capital y 

Reforma de Estatutos de la Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ 

ALMEIDA QUIAL CIA. LTDA que antecede a fojas 18 a 19 bajo la partida número 13 

del Registro de Constitución de Compañías llevado el presente año, además se tomo 

nota al margen de la partida de inscripción número 15 del Registro de Constitución de 

Compañías correspondiente al año de dos mil quince.- Certifico.- Shushufindi, siete de 

abril del dos mil quince.- SCHv 

  

S 

sz REGISTRG Í- 
z DE LA a 

¿ “"ROPIEDAD Y 

>, . A 
“e NS 

 


